
Dodatek propozic Š BLH 

REORGANIZACE LIG IV. ROČNÍK/JARO 2003 
 

Dnes 31. 1. 2023 podal do ligy přihlášku tým Kobry. Aby byl zajištěn jejich strat, rozhodli jsme 

se založit 3. Ligu ŠBLH, do které budou zařazeny nově přihlášené týmy ReBel a Kobry. 

K těmto týmům přijde poslední tým z 2.ŠBLH, což byl v poslední sezóně tým Žlábci. Nově 

vzniklou ligu doplníme imaginárním týmem Fantomas, nebo dodatečně přihlášeným týmem.  

2. ŠBLH bude složena ze zbývajících týmů: Brooklyni, A je to !, a Hrušovanské knedle. Doplní 

je tým z 1. ŠBLH, který skončil na předposledním místě a doplní tak sestupující Brooklyny. 

Jedná se tu o tým 300 MIL. 

Hrací dny 3. ŠBLH jsou pondělky od 19:00 

IMAGINÁRNÍ FANTOMAS 
 

Je to tým, který doplní chybějící tříčlennou ligu, aby družstvo nemuselo stát a odehrálo 6 

zápasů v jeden hrací den. Tento imaginární tým bude mít i imaginární hráče Fantomas 1, 

Fantomas 2, a Fantomas 3. Těmto hráčům se bude zapisovat v každém zápase 120 bodů za 

sražené kuželky. Bude tedy brát body jednotlivým hráčům a týmům. 

 

Děkujeme za účast a doufáme, že nutné změny pochopíte. 

za 

Boulec Hrušovany & RBL JM z.s. 

 

Pešl Roman 

 

 


